
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 
 

LĒMUMS 
LIEPĀJĀ 

 

2021.gada 1.jūlijā                                  Nr.268/8 
(prot. Nr.8, 4.§) 

 GROZĪTS 
ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
domes 2022.gada 11.janvāra lēmumu 

Nr.1/1 

 GROZĪTS 
ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības 

domes 2022.gada 17.februāra 
lēmumu Nr.36/3 

 GROZĪTS 
ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības 

domes 2022.gada 10.novembra 
lēmumu Nr.388/15 

 GROZĪTS 
ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības 

domes 2023.gada 26.njanvāra 
lēmumu Nr.9/1 

 

Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes  
pastāvīgo komiteju locekļu ievēlēšanu 
 
 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 20.panta pirmo daļu, 21.panta pirmās 
daļas 10.punktu, 51.panta 1.teikumu, 52.panta otro daļu un 54.pantu, Liepājas pilsētas 
domes 2017.gada 17.augusta saistošo noteikumu Nr.14 "LIEPĀJAS PILSĒTAS 
PAŠVALDĪBAS NOLIKUMS" 34., 37., 38., 39. un 40.punktu, Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības dome 
 

N O L E M J : 
 

1. Ievēlēt Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes pastāvīgajā Finanšu 
komitejā 9 deputātus: 

Gunāru Ansiņu; 
Daci Bluķi; 
Uldi Hmieļevski; 
Madaru Lapsu; 
Uldi Lipski; 
Ludmilu Rjazanovu; 
Salvi Rogu; 
Uldi Sesku; 
Jāni Vilnīti. 

(Grozīts ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 11.01.2022 lēmumu Nr.1/1) 
(Grozīts ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 17.02.2022 lēmumu Nr.36/3) 
(Grozīts ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 10.11.2022 lēmumu Nr.388/15) 
 



 

 

2. Ievēlēt Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes pastāvīgajā Pilsētas 
attīstības komitejā 9 deputātus: 

Gunāru Ansiņu; 
Uldi Hmieļevski; 
Ludmilu Rjazanovu; 
Gintu Ročānu; 
Salvi Rogu; 
Uldi Sesku; 
Modri Šveiduku; 
Jāni Vilnīti; 
Vilni Vitkovski. 

(Grozīts ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 11.01.2022 lēmumu Nr.1/1) 
(Grozīts ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 17.02.2022 lēmumu Nr.36/3) 
(Grozīts ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 10.11.2022 lēmumu Nr.388/15) 
 

3. Ievēlēt Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes pastāvīgajā Sociālo lietu, 
veselības un sabiedriskās kārtības komitejā 9 deputātus: 

Helēnu Geriloviču; 
Uldi Hmieļevski; 
Madaru Lapsu; 
Uldi Lipski; 
Gintu Ročānu; 
Salvi Rogu; 
Helviju Valci; 
Vilni Vitkovski; 
Jāni Vozņesenski. 

(Grozīts ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 10.11.2022. lēmumu Nr.388/15) 
(Grozīts ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 26.01.2023. lēmumu Nr.9/1) 
 

4. Ievēlēt Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes pastāvīgajā Izglītības, 
kultūras un sporta komitejā 9 deputātus: 

Daci Bluķi; 
Gintu Ročānu; 
Salvi Rogu; 
Uldi Sesku;  
Modri Šveiduku; 
Helviju Valci; 
Jāni Vilnīti; 
Vilni Vitkovski; 
Jāni Vozņesenski. 

(Grozīts ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 10.11.2022 lēmumu Nr.388/15) 
(Grozīts ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 26.01.2023. lēmumu Nr.9/1) 
 
 
PRIEKŠSĒDĒTĀJS Gunārs ANSIŅŠ 

 

Nosūtāms: Domes pastāvīgajām komitejām 4 eks., Domes priekšsēdētāja birojam, 
pašvaldības izpilddirektoram, Juridiskajai daļai, Administratīvajai daļai, 
Finanšu pārvaldei, Pašvaldības budžeta uzskaites daļai, Sabiedrisko 
attiecību un mārketinga daļai 
 

 
 
 
 


